
UCHWAŁA  NR XXXIII/389/2017
RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Supraśl na lata 2016-2022

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

( Dz. U. z 2016 r.,  poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017r., poz. 730, poz. 935) – uchwala

się,  co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Miejskiej w Supraślu Nr XIX/189/2016 z dnia 25

lutego 2016 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Supraśl na lata 2016-

2022, w Rozdziale IV. 4 Cele strategiczne i Operacyjne, Priorytetowe Zadania Inwestycyjne,

Cel Strategiczny II Wzrost atrakcyjności gospodarczej i inwestycyjnej Gminy Supraśl,  Cel

operacyjny 2. Rozwój przedsiębiorczości w obszarach przyjaznych środowisku naturalnemu,

w tym branż turystycznych, uzdrowiskowych, okołoturystycznych, tradycyjnych rzemiosł i

żywności, usług uzdrowiskowych (str. 64) wprowadza się zmianę polegającą na tym, że do

kluczowych  zadań  obszaru  rozwoju  aktywności  przedsiębiorczej  mieszkańców  Gminy

Supraśl,  dodaje  się  jako  kolejne  zadanie  :  „Budowa  targowiska  przeznaczonego  na  cele

promocji lokalnych produktów w Supraślu”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

mgr Monika Suszczyńska


